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Republika e Kosovés Komuna e Kacanikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanik

PLANI I DOKUMENTEVE PER KONSULTIME-TAKIME-DEGJIME PUBLIKE PER
VITIN 2025

(Pér zbatimin e Udhé&zimit Administrativ (MAPL) Nr. 06/2018 pér Standardet Minimale té Konsultimit
Publik né¢ Komuna)

-Duke u bazuar n& nenin 11 pika 1.1 dhe nenit 12 pika 1 t& Udh&zimit Administrativ (MAPL) Nr.06/2018 pér Standardet Minimale t&
Konsultimit Publik n& Komuna, &ht& pérgatitur plani i dokumenteve t& cilat do t& dalin n¢ konsultim publik me qytetar, n& kuadér t& kétij
plani jan& paraparé t¢ organizohen takimet dhe degjimet publike pér vitin 2025. Pérgatitja e kétij plani ka pér g&llim njoftimin me koh& pér t&

gjitha konsultimet, takimet dhe degjimet publike q& organizohen nga kryetari, drejtorét e drejtorive komunale, kryesuesi i kuvendit dhe an&tarét
¢ Komitetit p&r Politik& dhe Financa.




-Dokumentet t& cilat jang planifikuar t& dalin n¢ konsultim dhe dégjim publik do t& publikohen n& uebfagen zyrtare t& Komunés s& Kacanikut
https://kk.rks-gov.net/kacanik/ :tek veg&gza https:/kk.rks-gov net/kacanik/category/konkurset-njoftimet/ si dhe né Platformén e Konsultimeve

Publike : https://konsultimei.rks-gov.net/.

-N& tabelén e méposhtme, mund ti shihni dokumentet q& jang planifikvar t& kalojné né procedurat e konsultimit, mbajtjés s& takimeve publike

dhe mbaijtjés s& dégjimeve buxhetore pér buxhetin e vitit 2025:

Nr | Zyra Emri i doknmentit -Publikimi i njoftimit dhe | Kohae Metodat tjera krahas me platformat Buxheti | -Procesmbajtése
dokumentit pritshme pér online -Komunikimi me
-Mbajtja e konsultimit- miratim té aktit mediet
debatit-takimit né kuvend
-Vendi i mbajtjes
1 | Zyrae kryetarit-Zyra pér Informim | Rregullore pér mars - prill Maj Publikimi né uebfage zyrtare t€ komunés | Pakosto | Fatlume Guri
Transparencs SKK Platformén € konsultimeve dhe takimeve Selimi
me grupet ¢ interesit dhe OJQ-t8
2 | Zyra e kryetarit-Zyra pér Informim | Plani i Veprimit pér Mars Prill Maj Publikimi n& uebfage zyriare t& komunés | Pa kosto | Fatlume Guri
Transparnecé Komunale | SKK Platformén e konsultimeve dhe takimeve Selimi
me grupet e interesit dhe OJQ-t&
Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik Strategjia e Zhvillimit Maj Qershor Publikimi n& uebfaqe zyrtare t& komunés | Pakoste | Fatlume Guri
3 | dhe Turizmit Ekonomik Lokal SKK Platform&n e konsultimeve dhe takimeve Selimi dhe
me grupet ¢ interesit dhe OJQ-t& Drejtoria e
Zhvillimit
Ekonomik
4 Plani ndérkomunal pér Shkurt Shkurt Publikimi n& uebfaqe zyrtare t¢ komunés | Pakosto | Fatlume Guri
Drejtoria e Sherbimeve Publike menaxhimin e integruar € | SKK Platformén e konsultimeve dhe takimeve Selimi
dhe Emergjencave mbeturinave pér regjionin me grupet e interesit dhe OJQ-4& Drejtoria ¢
¢ Ferizajt dhe Gjilanit Sherbimeve
Pubiike dhe
Emergjencave
Drejtoria ¢ Sherbimeve Publike Plotgsim-ndryshimi i Mars Priil Publikimi n& uebfage zyrtare & komunés | Pa kosto | Fatlume Guri




dhe Emergjencave Rregullores komunale pér | SKK Platformén e konsultimeve dhe takimeve Selimi
transport publik t& me grupet e interesit dhe OJQ-t& Drejtoria e
udh#taréve né komunén e Sherbimeve
Kaganikut Publike dhe
. Emergjencave
Uﬁmﬁoam e Administratés s€ Rregullore pér Taksa Shiurt Shkurt Publikimi né uebfage zyrtare t& komungs | Pakosto | Fatlume Guri
Pérgjithshme Komunale SKK. Platformén e konsultimeve dhe takimeve Drejtoria e
me grupet e interesit dhe OJQ-t& Administratés s&
Pérgjithshme
Drejtoria pér Financa dhe Buxhet | KAB 2025 Qershor Qershor Publikimi n& uebfage zyrtare t& komunés | Pakosto | Fatlume Guri
SKK Platformén e konsultimeve dhe takimeve Selimi
me grupet e interesit dhe OJQ-t& Drejtoria pér
Buxhet dhe
. Financa
Kuvendi i Komunés KAB Qershor Qershor Publikimi n& uebfaqge zyrtare t& komunés | Pakosto | Fatlume Guri
SKX Platformén e konsultimeve dhe takimeve Selimi
e grupet e interesit dhe QJQ-t& Kuvendi i
Komunés
Drejtroria pér Buxbet dhe Financa | Buxheti i Komunés pér Korrik- Gusht Korrik-Gusht Publikimi n& uebfaqe zyrtare t& komungs | Pakosto | Fatlume Guri
vitin 2026 (6 takime) SKK Platformén e konsuliimeve dhe takimeve Selimi
me grupet ¢ interesit dhe OJQ-t& Drejtoria pEr
Financa dhe
i | | Bxuhet
| Kuvendi i Komunés Buxheti i Komunés pér Shtator Shtator Publikimi n& uebfaqe anm.ﬁ té komunds | Pakosto | Fatlume Guri
vitin 2026 SKK Platformé&n e konsultimeve dhe takimeve Selimi
me grupet e interesit dhe OJQ-t& Kuvendi i
Komungs
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Pérgie

1. Kryetari i Komunés

ér zbatimin e planit




2.Kryesuesi i Kuvendit Komunal
3.Drejtorét e Drejtorive Komunale
4.Zyrtarét e zyrés sé¢ Kuvendit Komunal

5.Zyrtarét e Zyrés s€ kryetarit

Vérejtje:
1.Plani mund t& p&soj ndryshime vargsisht nga kérkesat ¢ zyrtaréve komunal dhe kérkesat & vijn€ nga qeveria dhe ministrité pér pérgatitjen e
dokumenteve t&€ ndryshme.

Shkurtesat:
SKK-Salla ¢ Kuvendit Komunal
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